
Uchwała nr 2/2023/2024 
 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

  
w sprawie zaopiniowania przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć  

w ramach wynagrodzenia zasadniczego  
 

 
 
 
 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900)  oraz art. 42 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586 i 1672) 

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przydział nauczycielom stałych prac i zajęć  

w ramach wynagrodzenia zasadniczego w roku szkolnym 2023/2024 zawartych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 
 
 

                        Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

                       /mgr Danuta Kloc/ 

                     Dyrektor PM 2 we Włodawie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

Załącznik do Uchwały nr 2/2023/2024  

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie z dnia 29 sierpnia 2023 r.  

 

 
CZYNNOŚCI DODATKOWE NAUCZYCIELI PM2 

w roku szkolnym 2023/2024 
 

Lp. Rodzaj czynności Osoby 
odpowiedzialne 

Współpraca 

1. Protokołowanie rad pedagogicznych. A. Śpiewak  

2. Kącik informacyjny dla rodziców. D. Kloc  

3. Dekoracja tablic ekspozycyjnych przy salach. wychowawczynie  

4. Kronika Przedszkola. A. Łobko C. Marciniak 

5. Dekoracja holu przedszkolnego: 
- jesień 
- Boże Narodzenie 
- zima 
- wiosna 
- Wielkanoc 
 
- lato 

 
K. Kapitan 
A. Śpiewak 
M. Sugier 
C. Marciniak 
A. Suska 

 
M. Lewandowska 

 
I. Lewis 
A. Suska 
M. Kisiel 
B. Górska 

A. Śpiewak  
M. Lewandowska 

A. Łobko 

6. Przedszkolny wolontariat. K. Kapitan A. Śpiewak 
M. Lewandowska 

7. 
 

Komisja wnioskowa Rady Pedagogicznej. C. Marciniak 
M. Kisiel 

 

8. Komisja Socjalna. D. Kloc M. Sugier 

9.  Koordynacja udziału w Międzynarodowym 

Projekcie Edukacyjnym „Piękna Nasza 

Polska Cała”. 

 
K. Kapitan 

 

 
 

10. Realizacja ogólnopolskiego programu 

edukacyjnego „Kubusiowi Przyjaciele 

Natury”. 

 
M. Lewandowska 

 
A. Łobko 

11. Realizacja ogólnopolskiego  projektu 

„Jestem małym przyjacielem przyrody”. 

 
A. Łobko 

 
M. Lewandowska 

12. Realizacja międzynarodowego projektu 

czytelniczego „Magiczna moc bajek”. 

 
K. Kapitan 

 
 

13. 
 
 

Realizacja programu edukacyjnego „Skąd się 

biorą produkty ekologiczne” we współpracy  

z PSSE we Włodawie.  

 
M. Sugier 

 

 
M. Kisiel 

 

14. Realizacja programu edukacji 

antytytoniowej „Czyste powietrze wokół 

nas” we współpracy z PSSE we Włodawie. 

 
K. Kapitan 

 

 
I. Lewis 

15. Realizacja ogólnopolskiego programu  
M. Sugier 

 



edukacyjnego Akademii EduSense „Uczymy 

Dzieci Programować”. 

 

16. Udział w ogólnopolskiej akcji „Zdrowo  

i sportowo”. 

C. Marciniak  

17. Realizacja ogólnopolskiego projektu 

„Zdrowe dzieci”. 

 
A. Łobko 

 
M. Lewandowska 

18. 
 

Realizacja ogólnopolskiego projektu 

edukacyjnego „Wyzwania Teodora”. 

 
A. Łobko 

 
M. Lewandowska 

19. Realizacja Międzynarodowego projektu 

edukacyjnego „Dotknij, poczuj, zobacz”. 

 
A. Łobko 

 
M. Lewandowska 

20.  Realizacja ogólnopolskiego projektu 

„Tydzień bajek polskich”. 

 
M. Lewandowska 

 
A. Łobko 

21. Realizacja ogólnopolskiego projektu „Z Kicią 

Kocią maluchy zamieniają się w zuchy”. 

 
M. Lewandowska 

 
A. Łobko 

22. Realizacja Ogólnopolskiego Projektu 

Edukacyjnego „W świecie Montessori”. 

 
M. Kisiel 

 
 

23. Realizacja Ogólnopolskiego Projektu 

Edukacyjnego „Kreatywne Dni Nietypowe”.  

 
M. Sugier 

 
 

24. 
 

Realizacja ogólnopolskiego projektu „Sztuka 

Emocji”. 

M. Sugier  

25. Realizacja ogólnopolskiego projektu 

edukacyjnego „Bajki – pomagajki,  

czyli o magicznej mocy bajkoterapii”. 

M. Kisiel 
C. Marciniak 
A. Śpiewak 

 
 

26. Realizacja Ogólnopolskiego Projektu 

Edukacyjnego „Alfabet logopedyczny” 

 
A. Śpiewak 

 

 

 
 

 
 


